
２ ０ １ ９ 年 １ 月 吉 日 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所  理事長  各位 

公 益 社 団 法 人 日 本 青 年 会 議 所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

２０１９年度会長  天木  正史 

 

公益社団法人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会 

２０１９年度第１回新潟ブロックコンファレンスのご案内 

 

拝啓 初春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は新潟ブロック協議会に対して格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新潟ブロック協議会は、下記のとおり第１回新潟ブロックコンファレンスを開催いたします。新

潟ブロック協議会では、県内各地の様々な課題の解決に向け活動を行っておりますが、２０１９年度も時

代に必要とされる新たな方針を掲げ、笑顔と活気あふれる新潟の創造に向け活動をはじめさせていただ

くところでございます。ブロックコンファレンスにおいては、ご来賓の皆様をはじめ、県内の青年会議所

メンバーが一堂に会する機会とし、本年度の方針をお伝えさせていただきたく存じます。また、新たな発

見や気づきが得られる機会となるよう準備を進めております。 

日々ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時 ：  ２０１９年２月９日（土） 

１５：３０～１６：２０ 式典（受付１５：００～） 

１６：３０～１８：００ メインフォーラム 

１９：００～２１：００ 意見交換会（受付１８：３０～） 

場 所 ：  ≪式典・メインフォーラム≫ 

朱鷺メッセ ４Ｆ 国際会議室（マリンホール） 

新潟県新潟市中央区万代島６－１ 

         ≪意見交換会≫ 

ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟 ３Ｆ 飛翔の間 

                    新潟県新潟市中央区万代５－１１－２０ 

  会 費 ：   ８，０００円（意見交換会 会費として） 

 

【お申込み方法】 

別紙エントリー用紙をご記入の上、１月１８日（金）１５時までにご返信下さい。 

《返信先》 新潟ブロック協議会事務局 2019niigatajimukyoku@gmail.com 

※出席者リストにはブロック役員と委員会出向者を含めてご記入頂き、各会員会議所様ご一括にて

登録をお願い致します。 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人日本青年会議所 北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

社会変革創出委員会 委員長 山田 一郎 

ＴＥＬ：０９０‐７２３２‐８３６４ 

以上 


